
  	  		
  		

  		
  	  	  	
  	

  	
		
			
				Domácnosti
	Firmy
	Velkoodběratelé
	Veřejný sektor


			
						
				478 575 555
				Zákaznická centra
									
						Facebook
					
												
			


			
				
					Vyhledat na webu

						
							
								Napište, co hledáte ...
								
							
							Vyhledat
							Zavřít
						

					

				

			

		

	

    
	    
	
		
			Samoobsluha
			
		
	

	
			Elektřina

	Přepisy energií

	Fotovoltaika

	Ceníky




	Plyn

	Přepisy energií

	Ceníky




	Volání

	Služby

	Úspory energií

	Fotovoltaika

	Pomoc při stěhování

	Přepisy energií

	Výkup elektřiny z mikrozdrojů




	Kontakt



	

	
        
			
				
					
						
							
						

						Domácnost
					
					

				

				
					
                        	Domácnost
	Firmy
	Velkoodběratelé
	Veřejný sektor

					

				

            


        	Časté dotazy
	Napište nám
	Přejít k Centropolu
	Péče a podpora
	Úspory energií


	







		
			
				
            		
            			Centropol
            	
            

                        	
					
						Vyhledávání
						Přihlášení
					

					
	            		
	            			
	            				
							
						
					

				

            
			
            	Elektřina
	Přepis energií
	Fotovoltaika
	Ceníky



	Plyn
	Přepis energií
	Ceníky



	Volání
	Péče
	Často kladené dotazy
		Aktuální témata
	Benefity pro zákazníky
	Státní podpora
	Komunitní energetika
	Seznam energetických pojmů
	Dokumenty ke stažení
	Všechny dotazy



	Články o energetice
		Nastavení záloh na energie
	Nové ceny distribuce
	Srovnání ročních nákladů
	Jak nakupujeme energie
	Časopis Céčko
	Všechny články






	Služby
	Rady, jak ušetřit na energiích
	Pomoc při stěhování
	Přepis energií
	Výkup elektřiny z mikrozdrojů



	Kontakty


			
            
	            Samoobsluha	        
		


        
            	Domácnost
	Elektřina
	Plyn
	Volání
	Ceníky
	Kontakt



	Firmy
	Elektřina
	Plyn
	Ceníky
	Kontakt



	Velkoodběratelé
	Samoobsluha
	Veřejný sektor
	Péče
	Často kladené dotazy
	Články o energetice
	Kontakt



	Služby
	Rady, jak ušetřit na energiích
	Fotovoltaika
	Pomoc při stěhování
	Přepis energií



	Kontakt
	478 575 555
	Zákaznická centra


        


		
  			
  				Domů

  				
  						Elektřina
	Přepis energií
	Fotovoltaika
	Ceníky



	Plyn
	Přepis energií
	Ceníky



	Volání
	Péče
	Často kladené dotazy
		Aktuální témata
	Benefity pro zákazníky
	Státní podpora
	Komunitní energetika
	Seznam energetických pojmů
	Dokumenty ke stažení
	Všechny dotazy



	Články o energetice
		Nastavení záloh na energie
	Nové ceny distribuce
	Srovnání ročních nákladů
	Jak nakupujeme energie
	Časopis Céčko
	Všechny články






	Služby
	Rady, jak ušetřit na energiích
	Pomoc při stěhování
	Přepis energií
	Výkup elektřiny z mikrozdrojů



	Kontakty


  				
  				Samoobsluha

  			

  		


	

  	
  		Úvod
  	


  	
	

	
	
		
			
				Je nám líto,
tady nic není

				Na zadaný výraz "" nebyl nalezen žádný výsledek. Zkuste to vyhledat jinak.

				
				
					
						Zadejte Váš dotaz
						
					
					Hledat
				


			

		

		
			
	


    
    	
						
				
					
				
			

			
            
            	
                	
	                	Potřebujete poradit?



	                	

                	
                    	478 575 555
						Ve všední dny jsme na příjmu mezi 8:00 a 18:00.



                    

                	
                    	obchod@centropol.cz
                    	Neradi telefonujete? Napište nám na e-mail – odpověď zvládáme zpravidla do dvou pracovních dnů.

Pro média

Máte jakékoli dotazy? Potřebujete rozhovor? Kontaktujte náš tým.

media@centropol.cz



                    

                

            	
                    
                        Energie 
a volání

                        	Elektřina
	Plyn
	Volání
	Pro firmy
	Velkoodběratel
	Cena elektřiny
	Cena plynu
	Chci k Centropolu


                    

                    
                        Rady a tipy

                        	Časopis Céčko
	Přepisy energií
	Péče a podpora
	Státní podpora
	Fotovoltaika
	Ke stažení
	Ceníky
	Stěhovací balíček
	Výkup elektřiny
	Energie.cz
	Zastropování cen energií


                    

                    
                        O nás

                        	O nás
	Zákaznická centra
	Pro média
	Vedení společnosti
	Ověřit obchodníka
	Napsali o nás
	Feedback / recenze
	Kariéra
	Skupina Centropol
	Ochrana osobních údajů


                    

                

            

        

    	
			
				© 2024 CENTROPOL ENERGY, a.s.

					
						Chráněno službou reCAPTCHA

						Ochrana soukromí  - Smluvní podmínky

					

                    
                                              Změnit nastavení cookies
                       478 575 555
                       Facebook                       
                   

				

			

        
    


    

	    
     
		
		















	






    
        
            
                
                    
                        

    
        


            Kolik zaplatíte za energie u Centropolu?

            Pro přesnější výpočet vaší zálohy si připravte k ruce své vyúčtování.


            
                
                    Chci spočítat

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                Elektřina

								
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                
                                Zemní plyn

								
                            
                        

                    

                

                
                    Vyúčtování

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                Mám

								
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                
                                Nemám

								
                            
                        

                    

                

            


            
                
                    Typ vaší nemovitosti

                    
                        
                            
                                
                                
                                Byt

								
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                Dům

								
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                Jiný objekt

								
                            
                        

                    

                

            


            
				Další krok
			

            

                  			
        


        
            Údaje o odběrném místě


            
                Počet osob v domácnosti

                
                    
                        
                            
                            
                            1 - 2 osoby

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            3 - 4 osoby

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            5 a více

							
                        
                    

                

            


            
                Využití elektřiny

                
                    
                        
                            
                            
                            Svícení

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            Vaření

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            Ohřev vody

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            Vytápění

							
                        
                    

                

            


            
                
                    * PSČ

                    
                
            


            
                
                    Předchozí
                
                Zobrazit nabídku
                
            

			
        


        
            Údaje o odběrném místě


            
                
                    
                        * Distribuční sazba
                        -- Vyberte svou sazbu --
D01d
D02d
D25d
D26d
D27d
D35d
D45d
D56d
D57d
D61d


                    

                    
                        * Jistič
                        -- Vyberte svůj jistič --
1x6A
1x10A
1x13A
1x16A
1x20A
1x25A
3x6A
3x10A
3x13A
3x16A
3x20A
3x25A
3x32A
3x40A
3x50A
3x63A
3x80A
3x100A
3x125A
3x160A
3x200A
3x250A
3x315A
3x400A
3x500A
3x630A


                    

                

                
                    * Roční spotřeba ve vysokém tarifu (VT/T1)
                    
                        
                            

                        

                        
                            MWh
kWh


                        

                    

                

                
                    * Roční spotřeba v nízkém tarifu (NT/T2)
                    
                        
                            
                        

                        
                            MWh
kWh


                        

                    

                

                
                    Maximální možná celková spotřeba musí být 99 MWh (99000 kWh).
                

                
                    
                        * PSČ

                                            
                

            


            
                
                    Předchozí
                
                Zobrazit nabídku
                
            

			
        


        
            Údaje o odběrném místě


            
                
                    * Roční spotřeba zemního plynu
                    
                        
                            
                        

                        
                            MWh
m³


                        

                    

                

                
                    Maximální možná celková spotřeba musí být 99 MWh (9400 m3).
                

                
                    
                        * PSČ

                        
                    
                

            


            
               
                    Předchozí
                
                Zobrazit nabídku
                
            

			
        


        
            Údaje o odběrném místě


            
                Počet osob v domácnosti

                
                    
                        
                            
                            
                            1 - 2 osoby

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            3 - 4 osoby

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            5 a více

							
                        
                    

                

            


            
                Využití plynu

                
                    
                        
                            
                            
                            Vaření

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            Ohřev vody

							
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            Vytápění

							
                        
                    

                

            


            
                
                    * PSČ

                    
                
            


            
                
                    Předchozí
                
                Zobrazit nabídku
                
            

			
        


        
            Zvolte distributora

            Na vaší adrese je více distributorů zemního plynu. Vyberte prosím Vašeho
                distributora.


            
                
                    
                         
                             
                            
                        
                    

                    
                         
                             
                            
                        
                    

                    
                         
                             
                            
                        
                    

                

            


            
                
                    Předchozí
                
                Zobrazit nabídku
                
            

			
        


        
            
                Spočteno dle odhadované spotřeby  MWh ročně.
            
        
        
            
                
                    
                        
                            

                            
                        

                        
                            

                        

                        

                    

                    
                        Měsíčně

                            
                            ( bez DPH)
                            

                                                                    Sjednat online
                                
                            
                        

                        

                    

					
                    	
						Podrobný ceník
					
                

            
        

        
            Začít znovu?
        
        
        
        
                Spočteno dle odhadované spotřeby 
 MWh ročně.
            
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Vaše měsíční záloha činí:
                                    
                                    ( bez DPH)
                                

                                

                            

                        

                        
                            
                        

                    

                    
                        

                        měsíčně

                         bez DPH
                        

						
                            

                        

                        

                        
                                                            Sjednat online
                                                        Začít
                                znovu
                        

                    

                

            
        

        

        

    

    







    




    
        
        
        
    

                    

                

            

        

    




  
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Elektřina

                        K čemu elektřinu používáte?

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Svícení

                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Vaření

                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Ohřev vody

                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Vytápění

                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            Roční spotřeba ve vysokém tarifu (VT/T1) v MWh 
                            
                            
                        

                        
                            Cena za spotřebovanou 1 MWh ve vysokém tarifu (bez DPH)
                            
                            
                        

                        
                          
                              Roční spotřeba v nízkém tarifu (NT/T1) v MWh?
                              
                              
                          

                          
                              Cena za spotřebovanou 1 MWh v nízkém tarifu (bez DPH)
                              
                              
                          
 
                        

                        
                            Používáte zemní plyn?

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        Ano

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                        
                                        Ne

                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                Pokračovat
                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Plyn

                        
                        
                            Spotřeba plynu v MWh
                            
                            
                        

                        
                            Cena za spotřebovanou 1 MWh (bez DPH)
                            
                            
                        

                        
                            
                                Zpět
                            
                            
                                Dokončit
                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                    
                       Gratulujeme.

                       Máte skvělou cenu a zastropování se vás netýká.

                       
                       
                            
                                Začít znovu
                            
                        

                    

                    
                    
                        

                        můžete ušetřit díky zastropování
                        

                        Elektřina

                        
                            Platba dle vašich údajů
                            

                            

                        

                        
                            Platba dle vašich údajů po zastropování
                            

                            

                        

                        
                            Úspora
                            

                            

                        

                        
                            Plyn

                            
                                Platba dle vašich údajů
                                

                                

                            

                            
                                Platba dle vašich údajů po zastropování
                                

                                

                            

                            
                                Úspora
                                

                                

                            

                        

                        
                            
                                Začít znovu
                            
                        

                    

                   
                 
                

            

        

    













